АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2015г.      № 303

	О внесении  изменений  в постановление

администрации  Кумылженского

муниципального района Волгоградской области

от 08.05.2009г. № 321 «О порядке уведомления

представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений».

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Кумылженского муниципального района
постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 08.05.2009г. №321  «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» (далее - постановление) следующие изменения.

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

1.2. В тексте порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением, вместо слов «в лице главы Кумылженского муниципального района, возглавляющего администрацию Кумылженского муниципального района» читать слова «в лице главы администрации Кумылженского муниципального района»;

вместо слов «управляющий делами - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района» читать слова «начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района» в соответствующих падежах.

1.3. В Приложении №1 к порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденного постановлением, вместо слов «Главе Кумылженского муниципального района» читать слова «Главе администрации Кумылженского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

           И.И.Якубова